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«Og Guds fred, 
som overgår all

 forstand, skal bevare
deres hjerter og 

deres tanker 
i Kristus Jesus» 

Filipperne 4,7
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» Leder» Kontakt

Et ditt brød.

Når denne leder skrives, er det 
eldreleir på Audnastrand. Endelig er 
vi i gang igjen. Stemningen er god, 
gleden over å kunne samles er nær 
og synlig.

Nils Kåre Strøm og Arne Arnesen 
forkynner Ordet til hjelp og nåde i 
rette tid. Trøsten preger forkynnelsen 
– jo det er godt å være der Ordet 
forkynnes. Det er velsignet med rett 
fokus.

Salmisten sier det slik i salme 102,5:

Mitt hjerte er som solsvidd og 
vissent gress, for jeg har glemt  
å ete mitt brød.

Det er en åpen og ærlig bekjennelse 
salmisten kommer med.

Han har ikke tatt vare på det ånde-
lige livet. I stedet for å leve nær Gud 
i Ord og bønn, har han vært opptatt 
med andre ting. 

Jesus selv sa det slik: «Mennesket le-
ver ikke av brød alene, men av hvert 
ord som går ut av Guds munn.

Vår tid er preget av coronasitua-
sjonen, uro i deler av verden, og i 
Norge nærmer det seg valg. Tanker 
og meninger gjøres gjeldende på 
mange arenaer.

Konspirasjonsteorier har fått slå rot – 
og kristne mennesker som anbefaler 
coronavaksine, eller tar den slik jeg 
selv har gjort, blir uglesett og utskjelt 
både offentlig og privat.

Det er lett å bli forvirret, og man kan 
lett bli tynget av alle påstander og 
tankespinn som gjør seg gjeldende. 
Uroen, påstandene, meningene gjør 
det vanskelig å feste blikket.

Hebr. 12, 1 – 3 : La oss derfor, da vi 
har en så stor sky av vitner omkring 
oss, legge av alt som tynger og syn-

den som henger så fast ved oss, og 
løpe med tålmodighet i den kampen 
vi har foran oss, med blikket festet 
på troens opphavsmann og fullender. 
For å oppnå den glede som ventet 
han, led han tålmodig korset, uten å 
akte vanæren, og har nå satt seg på 
høyre side av Guds trone. Ja gi akt på 
Han som utholdt en slik motstand fra 
syndere, for at dere ikke skal gå trett i 
deres sjeler og bli motløse.»

Hvordan kan vi legge av alt som tyn-
ger, synden som henger så fast ved 
oss? Hvordan skal vi unngå å gå trett 
i våres sjeler og bli motløse?

Hebreerbrevet gir svaret: Fest blikket 
på Jesus. Gi akt på Jesus.

Jeg bruker fra tid til annen et bilde på 
å slippe det som tynger. Når jeg går 
ut med søpla, har jeg aldri kommet 
inn igjen med den. Så forvirret har 
jeg aldri vært. Når jeg er ved dunken, 
slipper jeg taket på det jeg vil bli 
kvitt.

«Se meget på Jesus, vil du bli Ham 
lik».

I Luk. 22,32 leser vi Jesu ord til Peter: 
Simon, Simon, se satan krevde å få 
dere i sin vold for å sikte dere som 
hvete, men jeg ba for deg at din tro 
ikke måtte svikte.»

Vi har en Frelser som har omsorg for 
at vi skal bli bevart. Du er sett gjen-
nom de naglemerka hender.

Vi trenger også i vår tid salmistens 
påminnelse.  Mange lever med en 
urolig sjel. Hebr. 13,9 sier det slik: «Det 
er at hjertet styrkes ved nåden, og 
ikke ved mat»

Salme 102, 5 er påminnelse om at ImF 
Sør fortsatt må bringe Guds Ord til 
folket. Vi må feste blikket før Jesus 
kommer igjen.

Ragnar
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Aktiviteter «

Dette skjer ... 
19. sept  Kvinatundagen 
25.-26. sept Bamseleir, Audnastrand
29. sept  Formiddagstreff Kvinatun

6. okt Formiddagstreff, Audnastrand
15.-17. okt Leir, 5.-7. kl, Kvinatun
22.-23. okt Leir, 2-4 kl, Audnastrand
22.-23. okt Leir, 2.-4. kl, Kvinatun
27. okt Formiddagstreff, Kvinatun
30. okt Årsmøte, KVS Lyngdal

3. nov Formiddagstreff, Audnastrand
5.-7. nov  Lederkonferanse, Bergen
19.-21. nov Leir, 5.-7. Kl, Audnastrand
19.-20. nov Julemesse, Flekkefjord
27. nov Julemesse, Audnastrand

10.-12. des Leir, 8.-10. kl , Audnastrand

ÅRSMØTE  I IMF SØR. 
LØRDAG 30. OKTOBER PÅ KVS LYNGDAL.
INNKALLING BLIR SENDT
DIREKTE TIL FORENINGER OG LAG.

TALER:  RUNAR LANDRO

Kl.  11:00  BIBELTIME
Kl.  12:30  MIDDAG
KL.  13:30  FORHANDLINGSMØTE
KL.  17:00  KVELDSMAT
KL.  18:00  KVELDSMØTE VED RUNAR LANDRO.

Påmelding: Husk å melde på utsendinger og hvilke måltider 
de ønsker. Du kan også delta på årsmøtet om du ikke er 
utsending. Husk å melde deg på måltidene om du ønsker det.
Påmelding skjer til kretskontoret: sor@imf.no  
eller 38 25 83 80.

Bildøy-kveld 
på Audnastrand 
Fredag 24. september kl. 19.

ALLE som ønsker å støtte Bildøy Bibelskole 
er hjertlig velkommen.

- Andakt: Åge Nygård
- Sang: Ann Kristin Nygård
- Servering: Lasagne, kaffe og kake kr 70,-
- Utlodning
- Info om «Stå på Bildøy»

Foreningsgaver mai, juni, juli og august 2021

Kretsen bankkonto 3138 25 32573

Reme bedehus ........................................5.753

Flekkefjord bedehusforsamling .. 40.000

Bakke indremisjon ................................7.000

Lyngdal bedehusforsamling ..........45.000

Grovane indremisjon ............................6.100

Eiken indremisjonslag ..........................9.263

Randesund Indremisjon ...................10.000

Storekvina bedehus .............................3.800

Finsland bedehus ..................................4.340

Indremisjonsrøsten 4 2021
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AUDNASTRAND
Bamseleir 4-6 år 25.-26. september  kr 500,-
2.-4. klasse  22-23. oktober  kr 650,-
5.-7. klasse  19.-21. november  kr 700,-
8.-10. klasse  10.-12. desember  kr 750,-

KVINATUN
2.-4. klasse  22.-23. oktober  kr 650,-
5.-7. klasse  15.-17. oktober  kr 700,-

Påmelding
Checkin.no  (søk på Kvinatun eller Audnastrand)
Påmelding starter 10.september kl 17:00

LEIRENE HØSTEN 2021
Nå satser vi på at vi kan gjennomføre leirene, og vi GLEDER OSS!! 
Vi følger nasjonale retningslinjer ang smittevern

» Kontakt

Har du spørsmål, ta kontakt 

Tina 

Tlf. 911 93 306

Astrid (Audnastrand) 

audnastrand@gmail.com

Kretskontoret 

Tlf. 38 25 83 80
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Hekkfjellstevnet «

   Be for: 
-  årsmøtet, 

   kretsstyret, ledere 

   i organisasjonen 

«Himmelens oppsøkende avdeling er ikke nedlagt». 
«Jesus kom for de fortapte. Han søker 
også i dag. Etter dine,- de ufrelste du 
daglig ber for». Det var Asle Hetlebakke, 
forkynner i Nordhordland Indremisjon og 
taler på årets Hekkfjellstevne, som under-
streket dette, da han talte om Jesu møte 
med Sakkeus. «Som Jesus kjente Sakkeus 
på navn, slik kjenner han også våre, og 
himmelens oppsøkende avdeling er ikke 
nedlagt», sa han blant annet.

Mellom 40 og 50 personer fra Kristian-
sand til Flekkefjord hadde funnet veien til 
Bryggesåhommen den andre søndagen 
i juli. Inntil i fjord var det båtskyss, eller 
en halv times gåtur for å komme inn til 

hytta til Arnhild og John Fidjeland, der 
samlingen fant sted. I år var veien rundt 
vannet ferdig opprustet, med fin kjørevei 
helt fram. 

Programmet for stevnet har i alle år be-
stått av en åndelig og historisk del.  Lars 
Åsulv Thorsland fortalte dette året leven-
de og interessant om sin oldefar Åsulv 
Bryggeså, kirke og undervisningsminister 
fra 1913 – 15. Av de mange ting han fikk 
gjennomført i sin ministertid, var blant 
annet loven om den frie nattverd, samt at 
Menighetsfakultet i sin tid fikk eksamens-
rett.  

Matøkt var det også, samt omvisning på 

stølen for den som ville høre mer om 
livet på Hekkfjellet før i tiden. Riktig en 
kjekk dag hvor vind, regn og sol skiftet 
om å «regjere». Men hva betyr vel litt 
«ruskevær» i godt selskap.

Asle Hetlebakke
Bjørn Ingvald Bryggeså deltok med sang          

Matpause

Lars Åsulv Thorsland                                         

Søgnefolk på Hekkfjell. 

Anne og Øyvind Larsen
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MITT BEGER FLYTER OVER
må ha det godt om sjelen har det godt. 
Det finnes heller ikke noen regel som sier 
at sjelen har det godt om legemet har de 
beste kår.

Salme 23 er Åndens vitnesbyrd om at 
sjelen kan ha det godt i livets mange for-
skjellige faser. Sjelen kan være ved hvi-
lens vann om legemet må bære dagens 
byrde og hete.

Mitt beger flyter over. Som så mange an-
dre steder i Skriften bruker ånden her et 
bilde fra dagliglivet for å få fram åndelige 
sannheter.

Bildet forteller at den åndelige verden er 
et overflodssamfunn av Guds gode gaver. 
Gud har alltid mer å gi til dem som åpner 
seg for ham. Sjelen kan leve i et stadig 
overflodssamfunn med Herren.

Med Herren som hyrde ledes alltid sjelen 
til grønne enger, til hvilens vann og til 
dekkede bord. Slik sørger Herren for en 
frelst sjel midt i en verden som beherskes 
av denne verdens fyrste.

Mitt beger flyter over. Gud bringer over-
flod av alt godt til alle som tror på ham. 
Den troende mottar det Gud gir. Når 
David sier «mitt» beger, forteller det om 
hvor begrensingen er å finne. Den er ikke 
hos Gud, men hos oss. Hos noen finner 
Gud bare et fingerbøl å fylle, mens det 
hos andre er et større beger.

Tenk om vi vil åpne opp for alt det Gud 

vil gi oss.

Mitt beger flyter over. Hvilken betyd-
ning har det for våre omgivelser? Kom-
mer den våre medmennesker til gode? 
Flyter Guds evangelium ut til dem vi 
omgås? Merker de Hans nåde, kjærlig-
het og tilgivelse i våre liv? Det finnes 
nok av ørkenspredere mellom oss. Vi 
trenger ikke flere slike. Det som trengs i 
dag er noen som virkeliggjør apostelen 
Paulus’ ord: «Jeg plantet, Apollos van-
net, men Gud gav vekst. 1 kor. 3,6  

Denne gang har vi funnet en andakt 
av William Aanensen, trykket i Røsten 
Mai 2001.

På denne måten er det fint å minnes 
de som har vært aktive i tjenesten tid-
ligere, og at du som husker William og 
hans tjeneste i kretsen, minner Herren 
om han og Marit.

Dagens andakt er en av utallige an-
dakter William hadde ut fra Salmenes 
bok.

AV: WILLIAM AANENSEN

MITT BEGER FLYTER OVER

Det er ikke sin materielle situasjon 
David beskriver her. Av hele salmen 
forstår vi  at det er den åndelige det 
vitnes om.

Vi får høre hvordan Davids sjel hadde 
det i samfunnet  med Herren. Vi vet 
at sjelen kan ha det godt om legemet 
lider nød. Det kan vi lese i 3. Joh. 1,3.

Her hilser Johannes sin venn Gajus på 
følgende måte: «Du kjære! Jeg ønsker 
at du i alle ting må ha det godt og 
være ved god helse, likesom din sjel 
har det godt.»

Vi kjenner ikke til Davids livssituasjon 
da han skrev salme 23. En ting vet vi, 
han hadde det godt med Gud. Det 
finnes ingen regel som sier at legemet 

» Andakt
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Andakt «

HERREN ER MIN HYRDE
Herren er min hyrde, jeg mangler ingenting.

Han lar meg ligge i grønne enger,  

Han leder meg til hvilens vann.

Han fornyer min sjel.

Han leder meg på rettferdighets stier 

for sitt navns skyld.

Ja, selv om jeg må vandre gjennom 

dødsskyggens dal, frykter jeg ikke for noe ondt. 

For du er med meg.

Din kjepp og Din stav, de trøster meg.

Du dekker bord for meg rett foran mine fiender.

Du salver mitt hode med olje, mitt beger flyter over.

Sannelig, bare godhet og miskunnhet skal etterjage meg alle mitt livs dager.

Og jeg skal bo i Herrens hus til evig tid.

Salme 23
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» Reiserute

Reiserute 
for mai-august 2021

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Øystein Persson 
01.09. Frikstad
08.09. Frikstad
07.11. Sira 

Edvard Foss 
08.-12.09. Varhaug for finmarksarbeidet
14.09. KVS Bygland
15.09. StoreKvina 
21.09. KVS Bygland 
22.-26.09. Kvinesdal Bedehusforsamling 
29.09. Hægebostad 
30.09.  Gyland Indremisjon 
01.-03.10. Mosby Indremisjon 
03.10. Spangereid bedehus 
06.-10.10. Flekkefjord Indremisjon 
13.10.  Hægebostad Indremisjon 
20.-24.10.  Kvinlog 
24.10.  Grovane Indremisjon 
27.10.  Form.treff Kvinatun 
28.10.  Flekkefjord Indremisjon 
30.10. Årsmøte ImF Sør
02.11.  Flekkefjord Indremisjon 
03.11.  Frikstad 
04.11.  Snik Bedehus 
05.-7.11. Lederkonferanse 

Jørgen Tønnessen 
12.-17.10  Sira 
20.10.  Storekvina 
24.10.  Moi 
26.10. Ålefjær 
27.-31.10. Hægebostad 
30.10. Årsmøte ImF - Sør 
03.11.  Form.treff Audnastrand

Ingunn Holm 
01.09.  Formiddagstreff Audnastrand 
02.09  Gyland  
08.09.  Eie 
09.09.  Snik Bedehus 
11.-15.09. Sunde i Rogland 
15.09.  Hægebostad 
19.09. Flekkefjord 
26.09.  Åseral 
28.09.  Ålefjær 
30.09.  Røyknes 
10.10.  Kvås 
17.10.  Lyngdal Indremisjon 
20.10.  Spind 
24.10.  Kvinesdal Bedehusforsamling 
29.-31.10.  Lista Indremisjon 

Tina Haddeland 
07.09.  Liknes Inpuls 
09.09.  Flekkefjord Jrving  
 jente-guttelag og Inpuls
14.09.  Remehaugen kystbarnehage 
16.09. Familiesamling Flekkefjord 
17.09.  Sira Inpuls 
19.09.  Kvinatundagen
20.09.  Konsmo Yngres 

22.09.  Liknes Jentelag 
27.09.  Maksgjengen Gyland 
29.09.  Formiddagstreff Kvinatun 
14.10.  Hobbyklubben Rafoss 
15.-17.10.  5-7 kl leir Kvinatun
18.-21.10.  leirstedskurs 
22.-23.10.  2-4 kl leir  Kvinatun
27.10.  Formiddagstreff Kvinatun 
30.10.  Årsmøte ImF - Sør 
05.-8.11. Lederkonferanse 

Ragnar Ringvoll 
05.09.  Moi Indremisjon 
05.09. Hægebostad Indremisjon 
07.09.  Øvre Sirdal 
10.-12.09 Grovane Indremisjon 
15.09.  Reme bedehus 
17.09.  Basar Helle 
19.09. Tonstad 
19.09.  Kvinatundagen
22.09.  Spind Indremisjon 
26.09.  Kvås Indremisjon 
26.09.  Tonstad 
29.09.  Form.treff Kvinatun 
03.10.  Vikeland Indremisjon 
05.10. Rosseland 
06.10.  Form.Treff Audnastrand 
10.10. Grovane Indremisjon 
28.10.  Gyland Indremisjon 
30.10 Årsmøte ImF - Sør 
31.10.  Hægeland Frikirke
02.11.  Øvre Sirdal 
05.- 08.11. Lederkonferanse 

Astrid Persson 
30.10. Årsmøte ImF - Sør 
05.-07.11.  Lederkonferanse
 
Janet Penne 
09.09.  Kongetorsdag 
21.10. Familiesamling Flekkefjord
 
Anne Rita Nilsen 
01.09.  Formiddagstreff Audnastrand 
01.09.  Å barnemøte 
03.09.  Sira Inpuls 
18.09.  Kvinesdal GZ 
20.09.  Stjernen  Valand YA
21.09. Reme Impuls Reme Impuls 
30.09.  Rafoss hobbyklubb 
02.10. Kvinesdal GZ 
06.10. Formiddagstreff Audnastrand 
07.10. Snik Bedehus 
11.10. Maksgjengen Gyland 
13.10.  Å barnemøte 
14.10.  Hidra Yngres 
15.10.  Sira Inpuls 
19.10.  Reme Impuls
21.10. Kongetorsdag 
22.10. Hægebostad yngres 
27.10. Å barnemøte 
27.10. Remehaugen Kystbarnehage 

28.10.  Flekkefjord Jrving,  
 jente-guttelag og Inpuls 
30.10.  Årsmøte ImF - Sør 
03.11.  Formiddagstreff Audnastrand 
03.11. Liknes Jentelag 
05.-07.11. Lederkonferanse
 
Kåre Flottorp 
07.09.  Finsland Bedehus 

Frank Rott 
05.10.  Øvre Sirdal 
07.11.  Åseral
 
Bjørn Ingvald Bryggeså
19.09.  Lyngdal Indremisjon 
26.09.  Grovane Indremisjon 
24.10.  Sira 

Magne&Oddbjørg Havaas
13.10.21  Eie Bedehus 

Gunnar Ferstad 
16.-19.09.  Frikstad

Erik Furnes
 15.-17.10.  Grovane Indremisjon
 
Aud Karin K. Ringvoll 
10.-12.09. Tonstad 
06.10. Frikstad 
 
Marit Stokken Berland 
07.- 12.09. Farsund Indremisjon 
14.-19.09.  Lista Indremisjon 

Irene Krokeide Alnes 
07.- 12.09. Farsund Indremisjon 
14.- 19.09. Lista Indremisjon
 
Bernt Stray 
07.09.  Finsland Bedehus 

Torgeir Skrunes 
15.-17.10.  Flekkerøy Bedehus 

Stein Møklebust 
12.09.  Stallemo Bedehus 

Tommy Greibesland 
17.10.  Frikstad 

Per Gunstein Nes 
20.-24.10.  Moi Indremisjon 

Åge Nygård 
06.11.  Høstemesse Sira 



Takkeord «

Rune Espeland 75 år.

Utrolig, men sant. Tirsdag 3. august run-
det Rune Espeland 75 år. Man har nesten 
vondt for å tro det, når man ser ham 
i aktivitet på dugnad.  Vi i ImF Sør vil 
gjerne stille oss i rekken av gratulanter, 
for å gjøre ære på en trofast dugnads-
medarbeider

Rune er en person som alltid svarer ja, 
så sant han kan, når det er spørsmål om 
å hjelpe til, enten på bruktbutikken eller 
på Audnastrand. Positivitet og en villig 
innstilling er noe av det som preger han, 
samt den gode kommentaren som sitter 
løst, og skaper munterhet hos de som er 
i nærheten. Og er han ikke på dugnad, 

så er han sammen med 
sin kjære Torhild å treffe 
på møter rundt om i 
kretsen, trofaste møte-
gjengere som de er.

Dagen ble for øvrig 
feiret med en vakt 
på bruktbutikken på 
Vigeland.

Kjære Rune, fra ImF Sør 
vil vi få takke for alt du gjør 
for kretsen, og ønske deg Guds 
rike velsignelse over kommende 
dager.

Takk Ingunn.

Ingunn Holm er blitt 68 år.

Det innebærer at hun blir pensjonist 
fra sin stilling som forkynner i ImF Sør, 
med virkning fra 1. august 21.

Men vi vil presisere: Hun slutter ikke 
som forkynner i ImF Sør. Hun skal 
fortsette hos oss og ta enkeltmøter, og 
spørsmål etter Ingunn kan fortsatt gå 
via kretsen. Hun skal også fortsette i en 
deltidsstilling i Randesund indremisjon.

Ingunn har grunnfag kristendom og 
pedagogikk fra NLA. Hun har 2. avdeling 

fra Ansgar teologiske seminar, og hoved-
fag kristendom fra NLA Bergen.

Før hun kom til Imf Sør, har hun vært 
innom Storhaug barnehage  på Klepp, 
Tryggheim barnehage, Nordborg videre-
gående skole, Øståsen kirkes barnehage. 
I ti år var hun hjemme  hos sine foreldre 
som trengte omsorg og pleie. Hun har 
vært forsamlingsarbeider på Frikstad 
bedehus siden 2007, og fra 2011 har hun 
vært knyttet til ImF Sør som forkynner.

Det er med andre ord ei erfaringsrik og 
kunnskapsrik dame som fra nå av får 
«lønn» fra NAV.

Det er ikke lett å beskrive Ingunn. Hun 
er i det stille og virker i det stille. To 
ord vil jeg særlig knytte til Ingunn  som 
hennes leder de siste 4 årene: Ydmyk og 
tjenestevillig.

Hun er en kjær medarbeider – godt likt 
av alle kolleger, og fra misjonsfolket 
der ute får vi stadig tilbakemeldinger 
om hvor takknemlig de er for besøk av 
Ingunn – og hvilken takknemlighet det 
knyttes til hennes forkynnelse.

Sentral Kristusforkynnelse, med klare 
elementer om at Jesus har gjort alt, og 
at syndere er kalt til Jesus for å hvile. Det 
er lett å merke i Ingunn sin Jesusbegeistring 
når hun forkynner.

Hennes omsorg for medmennesker er 
svært stor, og diakonitjenesten er sentral 
i hennes hverdag. Mange er de som er 
takknemlig for at Ingunn kommer på 
besøk, og ser de til de som  kjenner seg 
alene.

Kjære Ingunn. På vegne av takknemlige 
kolleger,  misjonsfolk og andre som har 
lært deg å kjenne, takker jeg varmt for 
din innsats i misjonen. Det har vært en 
udelt glede å jobbe sammen med deg.

Er utrolig glad for at selv om du nå blir 
pensjonist, så slutter du ikke som  
forkynner. Vi kan fortsatt glede oss over 
å se deg fra talerstolen – der du forkynner 
glad og frimodig om Jesus.

Tusen takk for for din store innsats 
Ingunn.

Ragnar
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» Ny bok

 Jeg/vi tegner Fast givertjeneste  

Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i  mnd.  kvartalet  halvåret  året

Jeg/vi ønsker å betale med:  AutoGiro  Tilsendte giroblanketter

 Jeg/vi ønsker å gi testamentarisk gave, send informasjon.

 Jeg/vi ønsker å abonnere på Indremisjonsrøsten, for kr. 250,- pr. år + evt. gave. 
Abonnement opphører ikke før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen liste der-
som du har familie eller venner som du ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ..........................................................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................................................

Postnr: .................... Sted:  ......................................................................................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: Indremisjonsforbundet Sør, Pb 166, 4520 Lindesnes

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene 
i arbeidet. «Be om at det må åpnes en 
dør for Ordet, så vi kan forkynne Kristi 
hemmelighet». Kol. 4:3

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut 
forkynnere med Guds Ord. «Enhver må gi 
slik som han setter seg fore i sitt hjerte, ikke 
med ulyst eller tvang for Gud elsker en glad 
giver». 2. Kor. 9:7

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn 
som er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre 
er deres føtter som bringer fred som bringer 
et godt budskap». Rom. 10:15

Indremisjonsrøsten 4 202110

Aud Karin Kjølvik Ringvoll har denne som-
meren gitt ut en bok med samtaleopplegg 
for smågrupper. Boken har fått tittelen «Du 
har fått nåde hos Gud» og kan brukes som 
et bibelstudium for både grupper og en-
keltpersoner. 

I boken finner man samtaleopplegg for cel-
legrupper som er brukt i Flekkerøy Bede-
husforsamling, hvor Aud Karin virker som 
forsamlingsarbeider.

«De små gruppene er viktige for oss. Her kan 
vi møtes for å ha fellesskap, dele liv, snakke 
om avsnitt fra Bibelen og be sammen. Det 
betyr mye å ha noen en kan snakke ærlig 
om livet og troen med. Vi legger vekt på at 
vi er forskjellige, på ulike steder i livet, har 
ulike behov og gaver. Her er det plass for 
alle, og vi som møtes vil hverandre vel. Det 
er også et mål at det skal være enkelt å in-
vitere inn nye», kan vi lese i bokens forord. 

Boken består av 20 samtaleopplegg med 
spørsmål til refleksjon, fem samtaleopplegg 
med kjente personer i Bibelen, egne tema-
sider for alenetid med Jesus og tekster for 
kvalitetstid i bønn. 

- Vi har også tatt med en spennende bi-
belleseplan som tar for seg det mest essen-
sielle i Bibelen. Følger man planen over ett 
år, leser man to kapitler hver dag, fem dager 
i uka, altså ikke hver dag. Det gjør at man 

kan «hente seg inn igjen» om man glemmer 
å lese en dag eller to, forteller forfatteren, 
mens hun legger til at planen blant annet 
har utelatt ættetavlene.

Aud Karin Kjølvik Ringvoll (f. 1963) er også 
forkynner og veileder i Indremisjonsfor-
bundet. Hun har tidligere vært lærer ved 
Tryggheim videregående skole og Bildøy 
Bibelskole og hatt flere ulike lederstillinger 
i Indremisjonsforbundet. Hun er utdannet 
lærer og familieterapeut. Aud Karin er gift 
med Ragnar og bor på Andøya i Kristian-
sand.

- Inntektene fra salg av boken går uavkortet 
til utvidelse av Flekkerøy bedehus og eta-
blering av mer tjenlige lokaliteter for barn 
og unge. Kostnadene for boken er i sin hel-
het dekket inn av sponsorer, avslutter hun 
og informerer om at boken kan kjøpes hos 
utvalgte bokhandler og på flbf.no.

Steinar Kristiansen

Foto: Steinar Kristiansen

INNKTEKT FRA NY BOK SKAL BIDRA TIL UTVIDELSE AV FLEKKERØY BEDEHUS

Ny samtalebok for cellegrupper
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SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
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Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
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ALT INNEN TRANSPORT
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Termotransport
Distribusjon
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ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945

INNKTEKT FRA NY BOK SKAL BIDRA TIL UTVIDELSE AV FLEKKERØY BEDEHUS

Ny samtalebok for cellegrupper



NETTVERK

               INFO OG PÅMELDING  Leder-konferanse.no

HOVEDTALERE
Andreas Evensen  
Karl Johan Kjøde 
Gunnar Ferstad 
Aud Karin K Ringvoll 
Christian Lilleheim
 - Bønn

- Lovsang
- Huskirker

- Barneledere
- Forkynnelse

- Ungdomsledere
- Forsamlingsbygging

- Flerkulturelt arbeid
- Kirke i en digital tid

- Familie/generasjoner
- Mentor/medvandring

- Mennesker som kommer til tro

RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

Indremisjonsforbundet Sør er inne i en spennende tid, som så mange andre 
i disse koronatider. Ønske du å gi en ekstra gave, kommer det godt med. 

Vipps: 110518   •   Kontonr: 3138 25 32573
Ønsker du å bli fast giver, og få skattefradrag på din gaver, 
ta kontakt med kretskontoret sor@imf.no eller tlf 38 25 83 80


